
UCHWAŁA NR XI/65/25 
RADY GMINY KRUPSKI MŁYN 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Krupski Młyn na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), 
art. 211, art. 212, art. 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) 

Rada Gminy Krupski Młyn uchwala, co następuje: 
§ 1. W Uchwale Nr VIII/53/24 Rady Gminy Krupski Młyn z dnia 30 grudnia 

2024 r. w sprawie budżetu gminy Krupski Młyn na 2025 rok (ze zm.) wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 187 680,00 zł, w 
tym: w pkt 1 zwiększa się dochody bieżące o kwotę 187 680,00 zł w 
załączniku Nr 1, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 233 322,13 zł, w 
tym: w pkt 1 zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 233 322,13 zł w 
załączniku Nr 2, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) w § 3zmienia się ust. 1, który otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 1 070 029,77 zł, który 
zostanie pokryty środkami pochodzącymi z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w kwocie 193 574,31 zł, środkami wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
250 571,00 zł, środkami pochodzącymi z zaciągniętej pożyczki na rynku 
krajowym w kwocie 578 645,97 zł oraz środkami pochodzącymi z nadwyżki 
z lat ubiegłych w kwocie 47 238,49 zł.”; 

4) w § 3 zmienia się ust. 2, który otrzymuje brzmienie:„2. Ustala się przychody 
budżetu gminy w wysokości 1 520 029,77 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały.”, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

5) w § 10 zmienia się ust. 2, który otrzymuje brzmienie: „§ 10.2 Ustala się 
dochody i przychody dla środków z Funduszu Pomocy oraz wydatki 
finansowane ze środków Funduszu Pomocy dla obywateli Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na ich terytorium w kwocie 22 740,98 zł, zgodnie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BD346EB-2D10-433A-9F9E-72932C216C71. Podpisany Strona 1



z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały.”, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

6) § 7 ulega zmianie i otrzymuje brzmienie: 

„7.1. Ustala się dochody w wysokości 73 580,00 zł z tytułu wydawania 
zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych. 7.2. Ustala się przychody 
w kwocie 30 262,15 zł z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach. 7.3. Ustala się wydatki 
w wysokości 100 262,15 zł na realizację zadań określonych w gminnym 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 7.4. Ustala 
się wydatki w wysokości 3 580,00 zł na realizację zadań określonych 
w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krupski Młyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Roman Budzisz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BD346EB-2D10-433A-9F9E-72932C216C71. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/65/25 
Rady Gminy Krupski Młyn 
z dnia 25 marca 2025 r. 

          w złotych 
Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(3+4+5) 
1 2 3 4 5 6 

bieżące 
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 741 000,00 0,00 187 680,00 928 680,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

340 000,00 0,00 187 680,00 527 680,00 

bieżące razem: 27 969 685,43 0,00 187 680,00 28 157 365,43 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 3 698 427,94 0,00 0,00 3 698 427,94 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

263 500,00 0,00 0,00 263 500,00 

           
Ogółem: 31 668 113,37 0,00 187 680,00 31 855 793,37 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

263 500,00 0,00 0,00 263 500,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BD346EB-2D10-433A-9F9E-72932C216C71. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/65/25 
Rady Gminy Krupski Młyn 
z dnia 25 marca 2025 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne na programy finansowane z 

udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
zakup i objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 797 807,48 797 807,48 797 807,48 4 100,00 793 707,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 187 680,00 187 680,00 187 680,00 0,00 187 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400  

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

po zmianach 985 487,48 985 487,48 985 487,48 4 100,00 981 387,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 421 407,48 421 407,48 421 407,48 0,00 421 407,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 187 680,00 187 680,00 187 680,00 0,00 187 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40001 Dostarczanie ciepła 
po zmianach 609 087,48 609 087,48 609 087,48 0,00 609 087,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 380 651,00 10 380 651,00 10 058 751,00 8 481 831,00 1 576 920,00 0,00 321 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 663,98 13 663,98 13 663,98 0,00 13 663,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 10 394 314,98 10 394 314,98 10 072 414,98 8 481 831,00 1 590 583,98 0,00 321 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 904 481,00 5 904 481,00 5 682 681,00 5 012 161,00 670 520,00 0,00 221 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 663,98 13 663,98 13 663,98 0,00 13 663,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 5 918 144,98 5 918 144,98 5 696 344,98 5 012 161,00 684 183,98 0,00 221 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 133 580,00 133 580,00 115 080,00 18 000,00 97 080,00 3 500,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 262,15 30 262,15 30 262,15 0,00 30 262,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851  Ochrona zdrowia 
po zmianach 163 842,15 163 842,15 145 342,15 18 000,00 127 342,15 3 500,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 66 500,00 66 500,00 51 500,00 18 000,00 33 500,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 262,15 30 262,15 30 262,15 0,00 30 262,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 96 762,15 96 762,15 81 762,15 18 000,00 63 762,15 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 846 072,03 1 846 072,03 1 479 566,03 905 301,00 574 265,03 0,00 366 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 716,00 1 716,00 1 716,00 0,00 1 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po zmianach 1 847 788,03 1 847 788,03 1 481 282,03 905 301,00 575 981,03 0,00 366 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 549 666,03 549 666,03 433 666,03 0,00 433 666,03 0,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 716,00 1 716,00 1 716,00 0,00 1 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214 
Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

po zmianach 551 382,03 551 382,03 435 382,03 0,00 435 382,03 0,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 32 692 501,01 28 296 388,61 23 029 251,61 14 052 475,70 8 976 775,91 2 641 596,00 2 090 802,00 284 739,00 0,00 250 000,00 4 396 112,40 4 396 112,40 263 500,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 233 322,13 233 322,13 233 322,13 0,00 233 322,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 32 925 823,14 28 529 710,74 23 262 573,74 14 052 475,70 9 210 098,04 2 641 596,00 2 090 802,00 284 739,00 0,00 250 000,00 4 396 112,40 4 396 112,40 263 500,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BD346EB-2D10-433A-9F9E-72932C216C71. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/65/25 
Rady Gminy Krupski Młyn 
z dnia 25 marca 2025 r. 

(Załącznik nr 3 do uchwały Nr VIII/53/24 Rady Gminy Krupski Młyn z dnia 
30 grudnia 2024 r. ze zm.) 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY KRUPSKI MŁYN 
W 2025 ROKU 

KLASYFIKA
CJA § 

TREŚĆ KWOTA 

905 Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

193 574,31 

906 Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

250 571,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 

578 645,97 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 497 238,49 
Razem przychody budżetu: 1 520 029,77 
 Dochody budżetu 31 855 793,37 
Razem przychody i dochody budżetu 33 375 823,14 

 
992  Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 
450 000,00 

Razem rozchody budżetu 450 000,00 
 Wydatki budżetu 32 925 823,14 
Razem rozchody i wydatki budżetu 33 375 823,14 

(dochody i wydatki pokazano w celu zrównoważenia budżetu) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BD346EB-2D10-433A-9F9E-72932C216C71. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/65/25 
Rady Gminy Krupski Młyn 
z dnia 25 marca 2025 r. 

(Załącznik Nr 8 do uchwały Nr VIII/53/24 Rady Gminy Krupski Młyn z dnia 
30 grudnia 2024 r. ze zm.) 

WYDATKI FINANSOWANE ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU POMOCY DLA 
OBYWATELI UKRAINY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM NA ICH 

TERYTORIUM 

DZIAŁ ROZDZIAŁ TREŚĆ PLAN 
DOCHODÓW I 
PRZYCHODÓW 

DOCHODY OGÓŁEM 7 361,00 
758  Różne rozliczenia 5 361,00 
 75814 Różne rozliczenia finansowe 5 361,00 
  dochody bieżące, z tego: 5 361,00 
  Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

5 361,00 

852  Pomoc społeczna 2 000,00 
 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

2 000,00 

  dochody bieżące, z tego: 2 000,00 
  Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

2 000,00 

PRZYCHODY OGÓŁEM 15 379,98 
§ 905  Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

15 379,98 

RAZEM DOCHODY I PRZYCHODY 22 740,98 
DZIAŁ ROZDZIAŁ TREŚĆ PLAN 

WYDATKÓW 
WYDATKI OGÓŁEM 22 740,98 

801  Oświata i wychowanie 19 024,98 
 80101 Szkoły podstawowe 19 024,98 
  wydatki bieżące, z tego: 19 024,98 
  wydatki jednostek budżetowych, z 

tego: 
19 024,98 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BD346EB-2D10-433A-9F9E-72932C216C71. Podpisany Strona 1



  wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

5 361,00 

  wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

13 663,98 

852  Pomoc społeczna 3 716,00 
 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

3 716,00 

  wydatki bieżące, z tego: 3 716,00 
  wydatki jednostek budżetowych, z 

tego: 
3 716,00 

  wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

1 716,00 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BD346EB-2D10-433A-9F9E-72932C216C71. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W budżecie gminy Krupski Młyn na 2025 rok dokonuje się 
następujących zmian: 

DOCHODY 

Zwiększenie planu dochodów o kwotę 187 680,00 zł 

Zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 187 680,00 zł 

Dochody bieżące: 

W dziale 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 
(+187 680 zł) 

§ 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19, 
zwiększenie planu o kwotę 190 000 zł – zapotrzebowanie na środki złożone 
u Wojewody Śląskiego na wypłatę wyrównania dla przedsiębiorstwa 
energetycznego za stosowanie dla odbiorców uprawnionej średniej ceny 
wytwarzania ciepła z rekompensatą (najniższa cena) powiększonej o usługi 
przesyłowe; 

WYDATKI 

Zwiększenie planu wydatków o kwotę 233 322,13 zł 

Zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 233 322,13 zł 

W dziale 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 
rozdział 40001 Dostarczanie ciepła, zwiększenie planu o kwotę 187 680,00 zł – 
wypłata wyrównania dla przedsiębiorstwa energetycznego za stosowanie dla 
odbiorców uprawnionej średniej ceny wytwarzania ciepła z rekompensatą 
(najniższa cena) powiększonej o usługi przesyłowe, 

W dziale 801 Oświata i wychowanie rozdział 80101 Szkoły podstawowe, 
zwiększenie planu o kwotę 13 663,98 zł – zwrot środków Funduszu Pomocy 
(Ukraina) do budżetu państwa jako niewykorzystane z 2024 roku w zakresie 
oświaty 

W dziale 851 Ochrona zdrowia, rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi, 
zwiększenie planu o kwotę 30 262,15 zł – wydatki na materiały i usługi, środki 
znaczone, wydatki w ramach gminnego programu przeciwdziałania alkoholizmowi 

W dziale 852 Pomoc społeczna, rozdział 85214 Zasiłki okresowe, celowe 
i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe , 
zwiększenie planu o kwotę 1 716,00 zł – zwrot środków Funduszu Pomocy 
(Ukraina) do budżetu państwa jako niewykorzystane z 2024 roku (zasiłki GOPS) 

Zmiana deficytu budżetu gminy (zwiększenie) o kwotę 45 642,13 zł: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BD346EB-2D10-433A-9F9E-72932C216C71. Podpisany Strona 1



- zwiększa się plan przychodów w § 905 o kwotę 45 642,13 zł – po rozliczeniu 
budżetu w zakresie środków znaczonych ustalono kwotę w wysokości 
45 642,13 zł, z tego środki niewykorzystane z Funduszu Pomocy na kwotę 
15 379,98 zł oraz środki pochodzące z rozliczenia dochodów i wydatków 
związanych z przeciwdziałaniem alkoholizmowi i zwalczaniem narkomanii 
w wysokości 30 262,15 zł 

Załącznik Nr 3 (przychody i rozchody budżetu) do Uchwały budżetowej 
ulega zmianie - zmiany w przychodach opisano powyżej, dokonano zmian dla 
przychodów w § 905 na kwotę 45 642,13 zł (środki znaczone alkohol i Fundusz 
pomocy) 

Załącznik nr 8 (Fundusz Pomocy) do uchwały budżetowej (załącznik 
Nr 3 do niniejszej uchwały) - w załączniku dodano kwotę przychodów 
15 379,98 i zwiększono wydatki o tę kwotę (zwrot do budżetu państwa); zapisy 
w § 10 ust. 2 uległy zmianie: dochody, przychody i wydatki dla środków 
z Funduszu Pomocy określono na kwotę 22 740,98 zł 

Zapisy w § 7 uchwały uległy zmianie: zwiększono przychody i wydatki 
o kwotę 30 262,15 zł w zakresie środków znaczonych (pozostających 
z niewykorzystanych z lat ubiegłych) związanych z ustawą o przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi i narkomanii 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BD346EB-2D10-433A-9F9E-72932C216C71. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XI/65/25 RADY GMINY KRUPSKI MŁYN z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Uzasadnienie


